INDICAÇÃO  Nº        567              DE  2.001

Moradores do Jardim Nova Igarapava, em Igarapava, reclamam de luz e asfalto na maioria das casas e das ruas.

O loteamento foi entregue há mais de 10 anos sob promessa de que essas melhorias seriam executadas, porém, até o momento, nada foi feito.

Isto posto, INDICAMOS, cumpridas as formalidades regimentais, ao Exmo. Sr. Governador para que determine às autoridades competentes seja formalizado convênio com a Prefeitura para asfaltar, iluminar e executar demais benfeitorias no bairro Nova Igarapava, no município de Igarapava.

Sala das Sessões, em

Deputado  RAFAEL  SILVA

Sistema STL - Código de Originalidade:210302110000532